
UCHWAŁA NR XCV-608-2024 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy placowi położonemu w miejscowości Nędza 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 i art.41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz.40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Placowi publicznemu położonemu w miejscowości Nędza stanowiącemu działkę ewidencyjną nr 
412 nadaje się nazwę: Plac Krystiana Okręta. 

2. Usytuowanie placu, o którym mowa w ust. 1 przedstawia załącznik do niniejszej uchwały – mapa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Gerard Przybyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3161FBFF-9AF5-488A-965C-D7C93C7CFAD2. Podpisany Strona 1



23.04.2024, 09:23 Wydruk mapy

about:blank 1/1

Mapa

Sporządzono dnia: 23.4.2024 r.
Wydruk ma charakter poglądowy i nie jest dokumentem

20 m

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3161FBFF-9AF5-488A-965C-D7C93C7CFAD2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCV-608-2024 RADY GMINY NĘDZA z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


